
 
 

 
 

 
 

 
 

Abfahrtszeiten Shuttle-Bus am 
Weinfest - Samstag, 23. Juni 2018 

 
Rückfahrt ab Rückfahrt ab 
Zell (Mosel) Zell (Mosel) 
Fußgänger- Fußgänger- 

 Abfahrt Abfahrt brücke brücke 
Datum Ort Haltestelle 1. Fahrt 2. Fahrt 1. Fahrt 2. Fahrt 

 
23.06.2018   Altstrimmig Brunnen 19.00 Uhr   21.00 Uhr   23.00 Uhr   01.00 
23.06.2018   Mittelstrimmig   Ortsmitte 19.05 Uhr   21.05 Uhr   23.00 Uhr   01.00 
23.06.2018   Liesenich Ortsmitte 19.10 Uhr   21.10 Uhr   23.00 Uhr   01.00 
23.06.2018   Reidenhausen  Ortsmitte 19.20 Uhr   21.20 Uhr   23.00 Uhr   01.00 
23.06.2018   Blankenrath ZOB 19.25 Uhr   21.25 Uhr   23.00 Uhr   01.00 
23.06.2018   Walhausen Ortsmitte 19.33 Uhr   21.33 Uhr   23.00 Uhr   01.00 
23.06.2018   Schauren Ferienpark   19.37 Uhr   21.37 Uhr   23.00 Uhr   01.00 
23.06.2018   Tellig Hauptstraße 19.42 Uhr   21.42 Uhr  23.00 Uhr    01.00 

 
Rückfahrt ab Rückfahrt ab 
Zell (Mosel) Zell (Mosel) 
Fußgänger- Fußgänger- 

Abfahrt Abfahrt brücke brücke 
Datum Ort Haltestelle  1. Fahrt 2. Fahrt 1. Fahrt 2. Fahrt 

 
23.06.2018   Enkirch Moselbahnhof  19.00 Uhr   21.00 Uhr    23.00 Uhr    01.00 
23.06.2018   Burg Ortsmitte 19.05 Uhr   21.05 Uhr    23.00 Uhr    01.00 
23.06.2018  Reil B53 Brücke 19.10 Uhr   21.10 Uhr    23.00 Uhr    01.00 
23.06.2018   Pünderich  Ort/Friedhof 19.16 Uhr   21.16 Uhr    23.00 Uhr    01.00 
23.06.2018   Briedel B53 Brücke 19.21 Uhr   21.21 Uhr    23.00 Uhr    01.00 

 
 
 

Rückfahrt ab Rückfahrt ab 
Zell (Mosel) Zell (Mosel) 
Fußgänger- Fußgänger- 

 Abfahrt Abfahrt brücke brücke 
Datum Ort Haltestelle  1. Fahrt 2. Fahrt 1. Fahrt 2. Fahrt 
23.06.2018  Neef  Ortsmitte/Hauptstr.        19.00 Uhr   21.00 Uhr    23.00 Uhr 01.00 
23.06.2018  Bremm Ortsmitte./Hauptstr.  19.05 Uhr   21.05 Uhr    23.00 Uhr 01.00 
23.06.2018  St. Aldegund Ortsmitte/Mosel        19.10 Uhr   21.10 Uhr    23.00 Uhr 01.00 
 23.06.2018 Alf am Festplatz 19.15 Uhr 21.15 Uhr 23.00 Uhr 01.00 
23.06.2018 Bullay Umweltbahnhof 19.22 Uhr 21.22 Uhr 23.00 Uhr 01.00 
23.06.2018 Merl Kirche 19.25 Uhr 21.25 Uhr 23.00 Uhr 01.00 

 
Rückfahrt ab Rückfahrt ab 
Zell (Mosel) Zell (Mosel) 
Fußgänger- Fußgänger- 

 Abfahrt Abfahrt brücke brücke 
Datum Ort Haltestelle 1. Fahrt 2. Fahrt 1. Fahrt 2. Fahrt 

 

23.06.2018   Altlay Ortsmitte 19.00 Uhr   21.00 Uhr    23.00 Uhr 01.00 
23.06.2018   Zell-Barl    Waldbornstraße   19.30 Uhr   21.30 Uhr    23.00 Uhr    01.00 
23.06.2018   Zell-Barl    Krankenhaus 19.35 Uhr   21.35 Uhr    23.00 Uhr    01.00 

 
 
 

Preis: 3,00 € 


